M+T Druckwassertechnik GmbH
Peter - Joseph - Lenné - Str. 10
51377 Leverkusen
Tel. 0214 / 206930
Fax 0214 / 2069310
M+T Druckwassertechnik GmbH

Anschlussgrößen: Zulauf:  aG 1/2“
Abfluss:  ins Freie
Material: Gehäuse:  Messing
Ventilsitz:  Edelstahl
Ventilkegel:  Edelstahl
Funktion: Wird der eingestellte Betriebsdruck um
20% überschritten, öffnet das Ventil und
das Medium tritt ins Freie aus. Das
System ist gegen Überdruck gesichert
Einbaulage: beliebig
Modell Arbeitsdruck
max.
Durchfluss
max.
Teile Nr.
S1510-0600 600 bar
100 l/min
M40502036
S1510-0700 700 bar M40502037
S1510-0800 800 bar M40502029
S1510-0900 900 bar M40502035
S1510-1000 1000 bar M40502020
S1510-1100 1100 bar M40502023
S1510-1200 1200 bar M40502002
S1510-1500 1500 bar M40502031
M+T Druckwassertechnik GmbH
Peter - Joseph - Lenné - Str. 10
51377 Leverkusen
Tel. 0214 / 206930